PAGE
2

 Кемеровская область
Новокузнецкий муниципальный район
Сосновское сельское поселение
Совет народных депутатов
Сосновского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

от 10.02.2012 г. № 48
О внесении изменений и дополнений в Решение Сосновского сельского Совета народных депутатов от 28.05.2009 г. № 79 «Об утверждении Положения о денежном вознаграждении Главы Сосновской сельской территории, денежном содержании муниципальных служащих и лиц, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Сосновское сельское поселение»

Рассмотрев представленный Главой Сосновской сельской территории проект решения «О внесении изменений и дополнений в Решение Сосновского сельского Совета народных депутатов от 28.05.2009 г. № 79 «Об утверждении Положения  о денежном вознаграждении Главы Сосновской сельской территории, денежном содержании муниципальных служащих и лиц, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Сосновское  сельское поселение», и руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Кемеровской области от 30.06.2007 № 103-ОЗ «О некоторых вопросах прохождения муниципальной службы», и статьей 25 муниципального образования «Сосновское сельское поселение», Совет народных депутатов Сосновского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к Решению Сосновского сельского Совета народных депутатов от 28.05.2009 г. № 79 «Об утверждении Положения о денежном вознаграждении Главы Сосновской сельской территории, денежном содержании муниципальных служащих и лиц, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Сосновское сельское поселение» следующие изменения:
1.1. Статью 1 дополнить пунктом 8 следующего содержания: «8. Главе Сосновской сельской территории может ежемесячно выплачиваться премия в пределах фонда оплаты труда. Основанием выплаты премии является правовой акт представителя нанимателя (работодателя).».

2. Обнародовать настоящее Решение.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с  01.01.2012 года.
Глава  Сосновской

сельской территории                                                        С.Н.Чугунков